

Committente

Comune di Balmuccia

Sede

via Roma, 1 - Balmuccia (VC)

C.F. - P.IVA

82000110021 - 00480960020

Progetto

Oggetto

Intervento di efficientamento energetico impianti di illuminazione pubblica comunale.

Riferimenti

PNRR. M2 C4 2.2. ATTRIBUZIONE AI COMUNI DEI CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI DESTINATI AD OPERE PUBBLICHE IN MATERIA DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SVILUPPO TERRITORIALE SOSTENIBILE PER L'ANNO 2022, AI SENSI DELL'ART. 1, COMMI DA 29 A 37, DELLA LEGGE 27 DICEMBRE 2019, N. 160.



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

Elaborato

Nr.

C.1

Oggetto

Computo Metrico

Il Committente

Il Tecnico progettista



Ing. Andrea Piras

Livello di progettazione

PRGS.	STATO	DATA	VRS.	DATA	DESCRIZIONE E REVISIONE
1			1		
2	ESECUTIVA	26/08/2022	2		
3			3		
			4		

[illegible]

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							16'232,71
13 / 13 01	Via Baraggiolo - 25 lampioni (SpCat 3)							
	iMCU - Fornitura in opera Intelligent multifunctional controller units.					25,00		
	SOMMANO a corpo					25,00	117,26	2'931,50
14 / 14 02	ALIMENTATORE PER PIASTRA LED CON COMANDO DALI					25,00		
	SOMMANO a corpo					25,00	99,84	2'496,00
15 / 15 03	iCTI-R - Fornitura in opera Tool					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	509,57	509,57
16 / 16 04	iCTIR/iMCU - Fornitura in opera intelligent CT Extension Kit					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	361,62	361,62
17 / 17 05	Messa in opera - programmazione					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	224,64	224,64
18 / 18 06	Nolo Cestello					6,00		
	SOMMANO gg					6,00	185,15	1'110,90

	A R I P O R T A R E							23'866,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							23'866,94
19 / 19 01	Via Guaifola- 28 lampioni (SpCat 4)							
	iMCU - Fornitura in opera Intelligent multifunctional controller units.					28,00		
	SOMMANO a corpo					28,00	117,26	3'283,28
20 / 20 02	ALIMENTATORE PER PIASTRA LED CON COMANDO DALI					28,00		
	SOMMANO a corpo					28,00	99,84	2'795,52
21 / 21 03	iCTI-R - Fornitura in opera Tool					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	509,57	509,57
22 / 22 04	iCTIR/iMCU - Fornitura in opera intelligent CT Extension Kit					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	361,62	361,62
23 / 23 05	Messa in opera - programmazione					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	224,64	224,64
24 / 24 06	Nolo Cestello					5,00		
	SOMMANO gg					5,00	185,15	925,75

	A R I P O R T A R E							31'967,32

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

IMPORTI

TOTALE

RIPORTO

QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI

a1) Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni (comprensivo dell'importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza)

A misura euro

0,00

A corpo euro

41'000,00

In economia euro

0,00

Sommano euro

41'000,00

a2) Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza (NON soggetti a Ribasso d'asta)

A misura euro

0,00

A corpo euro

1'000,00

In economia euro

0,00

Sommano euro

1'000,00

b) Somme a disposizione della stazione appaltante per:

b1) Spese tecniche - Progettazione, Direzione Lavori e Contabilità euro

3'861,91

b2) Spese per coordinamento L. 494 - Dlgs 81/08 euro

0,00

b3) Cassa Previdenza su spese tecniche 4% euro

154,48

b4) Iva 22% su Progettazione e Coord. Sicurezza euro

883,61

b5) Iva su importo lavori 10% euro

4'100,00

Sommano euro

9'000,00

TOTALE euro

50'000,00

Data, 26/08/2022

Il Tecnico
ing. Andrea piras

A RIPORTARE